Prefeitura Municipal de Sirinhaém

Ofício n.º 049/2018

Processo TC n.º 17047

Sirinhaém, Quinta-feira, 12 de Abril de 2018.

Assunto: Solicitação de retificação de documento ou responsáveis da prestação de contas

Ao Tribunal de Contas,

Venho por meio deste retificar documento do Processo de Prestação de Contas, enviado através do

Sistema e-TCEPE, conforme relacionado abaixo:

:Documentos

1 - Item 06 Balanço Patrimonial, Resolução 27/2017

Justificativa: Por falha do Sistema Contábil que registrou um valor no total do Patrimônio Líquido que
não condiz com o valor dos resultados acumulados, interferindo também no saldo Patrimonial que o
sistema de contabilidade também gerou errado.

Atenciosamente,

Franz Araújo Hacker
Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: FR

A
N

Z
 A

R
A

U
JO

 H
A

C
K

E
R

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: bc968785-dd0a-4090-b208-356eb63851df